Генеральному диретору ООО «Clubtk.ru»
Воронову А.В.
От главного бухгалтера
Смирновой Валентины Федоровны

Ходатайство о предоставлении служебного жилья

Ввиду перевода меня на другую работу в регион, отличный от региона моего проживания, в соответствии с п. 4 Порядка предоставления служебного жилья, утв. Генеральным директором ООО «Clubtk.ru», от 04.06.2019 г., прошу предоставить мне служебную квартиру в регионе нового места работы.
Приложения:
Свидетельство о заключении брака.
Свидетельство о рождении ребенка.
[bookmark: _GoBack]Приказ о переводе.
23.01.2023 г.
Смирнова / Смирнова В.Ф.